
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 168,832.30 0.00 0.00908,000.00 0.00 908,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 168,832.30 0.00 0.00908,000.00 0.00 908,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 168,832.30 0.00 0.00908,000.00 0.00 908,000.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 106,750.00 0.00 0.00442,000.00 0.00 442,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,750.00 0.00 0.00442,000.00 0.00 442,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 42,960.68 0.00 0.00244,000.00 0.00 244,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 42,960.68 0.00 0.00244,000.00 0.00 244,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,960.68 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,960.68 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 19,121.62 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 19,121.62 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

212,000.00 0.00 212,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 14,805.62 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 117,000.00 0.00 117,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 39,000.00 0.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,805.62 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,316.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,316.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 122,675.83 122,675.83 122,675.83 901,213.64 0.00 0.002,008,534.08 0.00 2,008,534.08

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 122,675.83 122,675.83 122,675.83 901,213.64 0.00 0.002,008,534.08 0.00 2,008,534.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 122,675.83 122,675.83 122,675.83 901,213.64 0.00 0.002,008,534.08 0.00 2,008,534.08

001 - TESORERIA 0.00 48,175.83 48,175.83 48,175.83 788,015.10 0.00 0.001,289,534.08 0.00 1,289,534.08

000 - SIN OBRA 0.00 48,175.83 48,175.83 48,175.83 788,015.10 0.00 0.001,289,534.08 0.00 1,289,534.08
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

578,107.00 0.00 578,107.00 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 110,665.17 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 166,500.00 0.00 166,500.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 55,500.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 8 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 8 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 253,107.00 0.00 253,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,165.17 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

411,427.08 0.00 411,427.08 0.00 655.83 655.83 655.83 341,865.93 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,069.59 0.00 0.00

21440 11-001-01 10 3 Télex y Telefax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,046.72 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00 62,994.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

1,432.93 0.00 1,432.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,432.93 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.83 0.83 0.83 0.00 3,697.17 0.00 0.00

23390 11-001-01 10 8 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23390 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Otros 
Equipos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 2 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 8 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 8 Servicio de Transporte 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,865.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 3 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,258.50 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 3 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 255.00 255.00 255.00 0.00 3,984.87 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 3 Servicio de Internet 37,494.15 0.00 37,494.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,494.15 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,175.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 3 Tasas 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 8 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 350.00 350.00 350.00 0.00 42,348.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 5,520.00 5,520.00 5,520.00 335,484.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 8 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 0.00 52,877.00 0.00 0.00

31410 11-001-01 10 3 Productos Agrícolas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

31420 11-001-01 10 3 Productos Forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 8 Productos de Papel y 
Cartón

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,492.35 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 8 Productos de Papel y 
Cartón

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,030.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 8 Productos de Artes 
Gráficas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,685.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 3 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,970.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 3 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 3 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,239.81 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 3 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,862.00 1,862.00 1,862.00 0.00 28,662.00 0.00 0.00

35610 11-011-03 10 3 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 3 Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,263.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 3 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,795.00 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 8 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 73.00 73.00 73.00 0.00 464.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 3 Elementos de 
Ferretería

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,714.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 10 3 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 6 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 45.00 45.00 45.00 0.00 8,224.00 0.00 0.00

39100 11-011-03 10 8 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 8 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 270.00 270.00 270.00 0.00 19,085.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 8 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 3 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,880.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 8 Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 720.00 720.00 720.00 0.00 9,280.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 3 Repuestos y 
Accesorios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,313.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 8 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,509.84 0.00 0.00
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002 - ADMINISTRACIÓN 
CONTABLE

0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 33,278.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 33,278.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 22,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,778.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,778.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 24,614.90 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 24,614.90 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 14,614.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,614.90 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACIÓN 
CATASTRAL

0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 55,305.64 0.00 0.00354,000.00 0.00 354,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 55,305.64 0.00 0.00354,000.00 0.00 354,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

339,000.00 0.00 339,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 40,305.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 166,500.00 0.00 166,500.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 55,500.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,805.64 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 39,496.91 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 39,496.91 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 39,496.91 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00

001 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE (UMA)

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,614.94 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,614.94 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 0.00 176,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 13,614.94 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,614.94 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 20,881.97 0.00 0.00177,000.00 0.00 177,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 20,881.97 0.00 0.00177,000.00 0.00 177,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 0.00 176,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 19,881.97 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,881.97 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE DESARROLLO DE 
ASISTENCIA SOCIAL

0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 97,358.03 0.00 0.00503,000.00 0.00 503,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 97,358.03 0.00 0.00503,000.00 0.00 503,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 97,358.03 0.00 0.00503,000.00 0.00 503,000.00

001 - OFICINA DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 12,750.00 12,750.00 12,750.00 36,748.47 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,750.00 12,750.00 12,750.00 36,748.47 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 12,750.00 12,750.00 12,750.00 31,748.47 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,498.47 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - TÉCNICO 
AGRÍCOLA

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 31,498.47 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 31,498.47 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 26,498.47 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,498.47 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 29,111.09 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 29,111.09 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,000.00 0.00 176,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 24,111.09 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 81,000.00 0.00 81,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,111.09 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 210,480.90 210,480.90 210,480.90 4,499,899.79 0.00 0.006,388,214.00 0.00 6,388,214.00

01 - EDUCACIÓN 0.00 800.00 800.00 800.00 1,916,722.62 0.00 0.002,398,526.75 0.00 2,398,526.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 800.00 800.00 800.00 165,494.83 0.00 0.001,248,526.75 0.00 1,248,526.75

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCACIÓN 

0.00 800.00 800.00 800.00 165,494.83 0.00 0.001,248,526.75 0.00 1,248,526.75

000 - SIN OBRA 0.00 800.00 800.00 800.00 165,494.83 0.00 0.001,248,526.75 0.00 1,248,526.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,248,526.75 0.00 1,248,526.75 0.00 800.00 800.00 800.00 165,494.83 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,248,526.75 0.00 1,248,526.75 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 165,494.83 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE LOS 
CENTROS EDUCATIVOS 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,751,227.79 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,751,227.79 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA LA 
CONSTRUCCIÓN 
DE LA ESCUELA 
POLICARPO 
BONILLA EN 
BARRIO LOS 
MANGOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - 
MEJORAMIENTO 
DEL CENTRO 
EDUCATIVO JOSE 
MARÍA MEDINA 
CASERÍO 
TABLONES

0.00 0.00 0.00 0.00 7,745.46 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,745.46 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,745.46 0.00 0.00

003 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO EN LA 
CANCHA 
MULTIUSOS EN 
LA ESCUELA JOSE 
TRINIDAD REYES 

0.00 0.00 0.00 0.00 102,540.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,540.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,540.00 0.00 0.00
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004 - 
MEJORAMIENTO 
DE LA ESCUELA 
HONDURAS 
CASERÍO EL 
JUNQUILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE LA COSINA 
BODEGA DE LA 
ESCUELA OSCAR 
MEJÍA ARELLANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL KINDER EN 
ALDEA 
BAÑADEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA SAN 
PEDRO SULA  
CASERÍO EL 
ÁGUILA

0.00 0.00 0.00 0.00 410,942.33 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,942.33 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410,942.33 0.00 0.00
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008 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CANCHA 
MULTIUSOS  EN 
LA ESCUELA JOSE 
TRINIDAD REYES 
CASERÍO 
PALACIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

009 - CONTRAPARTE 
COSINA BODEGA  
ESCUELA NEYDA 
CALIX MEZA 
ALDEA SAN 
MARCOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 2,244,631.35 0.00 0.002,471,749.80 0.00 2,471,749.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 237,317.06 0.00 0.00121,749.80 0.00 121,749.80

001 - SUBSIDIO  SECTOR 
SALUD

0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 102,098.69 0.00 0.00121,749.80 0.00 121,749.80

000 - SIN OBRA 0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 102,098.69 0.00 0.00121,749.80 0.00 121,749.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

121,749.80 0.00 121,749.80 0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 102,098.69 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

121,749.80 0.00 121,749.80 0.00 204,180.90 204,180.90 204,180.90 0.00 102,098.69 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
FUERZA HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 135,218.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 135,218.37 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

42410 11-011-03 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,718.37 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,715.70 0.00 0.00

55110 11-011-03 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.67 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CENTROS DE 
SALUD,AGUA  Y 
SANEAMIENTO DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,007,314.29 0.00 0.002,350,000.00 0.00 2,350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,007,314.29 0.00 0.002,350,000.00 0.00 2,350,000.00

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE LA 
CERCA DEL 
CREMATORIO 
MUNICIPAL EN EL 
BARRIO LAS 
PAVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - SEGUNDA 
ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN 
DEL CENTRO DE 
SALUD EN LA 
ALDEA SANTA 
LUCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - SEGUNDA  
ETAPA DEL 
PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN LA COLONIA 
CEPUDO  FREDI 
LEMUS 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - TERCERA ETAPA 
DEL PROYECTO 
DE AGUA 
POTABLE Y 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE Y 
TUBERÍA DE 
DISTRIBUCIÓN 
DE AGUA EN EL 
CASERÍO 
TABLONES 

0.00 0.00 0.00 0.00 17,676.56 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,676.56 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,676.56 0.00 0.00

005 - PERFORACIÓN 
DE POSO 
SUBTERRÁNEO 
EN EL CASERÍO 
DEL 
CORDONCILLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00

006 - PERFORACIÓN 
DE POSO EN 
CASERÍO 
PALACIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,561.90 0.00 0.00

007 - 
ALCANTARILLAD
O Y ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
PRINCIPAL 
CASERÍO OJO DE 
AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 232,490.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,490.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,490.00 0.00 0.00

008 - 
RECONSTRUCCIÓ
N DE PROYECTO 
DE AGUA 
POTABLE  ALDEA 
SAN LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

009 - 
CONSTRUCCIÓN 
Y AMPLIACIÓN 
DE LA SEGUNDA 
ETAPA PROYECTO 
DE AGUA 
POTABLE LA 
MONTAÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.02 0.00 0.00

010 - PROYECTO DE 
PERFORACIÓN DE 
POZO 
ARTESANAL,COM
PRA DE TERRENO, 
BOMBEO 
ELECTRIFICACIO
N Y 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE EN LA 
COLONIA CEPUDO 
FREDI LEMUS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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011 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL CENTRO DE 
SALUD ALDEA 
SANTA RITA 

0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00

012 - 
CONSTRUCCIÓN 
Y 
MEJORAMIENTO 
DE MODULO 
SANITARIO EN EL 
CENTRO DE 
SALUD BARRIO 
LA CAÑADA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,023.91 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,023.91 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,023.91 0.00 0.00

013 - 
MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
EN LOS 5 
SECTORES DEL 
CASCO URBANO  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE DE 
AGUA POTABLE  
DEL CASERÍO EL 
BARRANCON 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 154,646.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS DE TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 154,646.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
TECHOS REPELLO Y 
PISOS

0.00 0.00 0.00 0.00 49,936.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 49,936.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,936.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,936.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
MODULO SANITARIO 
BAÑOS Y PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 35,737.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,737.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,737.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,737.00 0.00 0.00

003 - INSTALACIÓN DE 
SISTEMA ELÉCTRICO 
EN VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,733.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,733.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,733.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,733.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
LETRINAS EN 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 38,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 38,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,240.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,240.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLECENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00319,410.70 0.00 319,410.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00319,410.70 0.00 319,410.70

001 - SUBSIDIO SECTOR 
NIÑEZ Y JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00319,410.70 0.00 319,410.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00319,410.70 0.00 319,410.70
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

319,410.70 0.00 319,410.70 0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

319,410.70 0.00 319,410.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 337.26 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 183,562.56 0.00 0.00798,526.75 0.00 798,526.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 183,562.56 0.00 0.00798,526.75 0.00 798,526.75

001 - SUBSIDIO SECTOR 
MUJER

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 183,562.56 0.00 0.00798,526.75 0.00 798,526.75

000 - SIN OBRA 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 183,562.56 0.00 0.00798,526.75 0.00 798,526.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

798,526.75 0.00 798,526.75 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 183,562.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

798,526.75 0.00 798,526.75 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 183,562.56 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 1,062,756.41 1,062,756.41 1,062,756.41 928,994.33 0.00 0.003,194,107.00 409,000.00 3,603,107.00

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,542.00 0.00 0.00

03 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 189.50 0.00 0.0080,000.00 30,000.00 110,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 189.50 0.00 0.0080,000.00 30,000.00 110,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 189.50 0.00 0.0080,000.00 30,000.00 110,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 189.50 0.00 0.0080,000.00 30,000.00 110,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 189.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 23,322.50 23,322.50 23,322.50 0.00 189.50 0.00 0.00

04 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 975,495.31 975,495.31 975,495.31 9,006.06 0.00 0.00100,000.00 889,000.00 989,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 975,495.31 975,495.31 975,495.31 9,006.06 0.00 0.00100,000.00 889,000.00 989,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

0.00 566,495.31 566,495.31 566,495.31 9,006.06 0.00 0.00100,000.00 480,000.00 580,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 566,495.31 566,495.31 566,495.31 9,006.06 0.00 0.00100,000.00 480,000.00 580,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 480,000.00 580,000.00 0.00 566,495.31 566,495.31 566,495.31 9,006.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 480,000.00 580,000.00 0.00 566,495.31 566,495.31 566,495.31 0.00 9,006.06 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA 

0.00 409,000.00 409,000.00 409,000.00 0.00 0.00 0.000.00 409,000.00 409,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 409,000.00 409,000.00 409,000.00 0.00 0.00 0.000.00 409,000.00 409,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 409,000.00 409,000.00 0.00 409,000.00 409,000.00 409,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 409,000.00 409,000.00 0.00 409,000.00 409,000.00 409,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 63,938.60 63,938.60 63,938.60 892,256.77 0.00 0.002,614,107.00 440,000.00 2,174,107.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,140.00 23,140.00 23,140.00 13,067.00 0.00 0.00182,651.00 0.00 182,651.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

0.00 23,140.00 23,140.00 23,140.00 13,067.00 0.00 0.00182,651.00 0.00 182,651.00

000 - SIN OBRA 0.00 23,140.00 23,140.00 23,140.00 13,067.00 0.00 0.00182,651.00 0.00 182,651.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

182,651.00 0.00 182,651.00 0.00 23,140.00 23,140.00 23,140.00 13,067.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

182,651.00 0.00 182,651.00 0.00 23,140.00 23,140.00 23,140.00 0.00 13,067.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE LA 
CERCA DEL CAMPO DE 
FÚTBOL EN EL CASERÍO 
JUNQUILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 18,343.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 18,343.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE LA CERCA DEL 
CAMPO DE 
FÚTBOL EN EL 
CASERÍO 
JUNQUILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 18,343.56 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,343.56 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,343.56 0.00 0.00

002 - SEGUNDA ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN DE   
CERCA  DEL CAMPO DE 
FÚTBOL EN EL CASERÍO 
DE SAN PABLO 
LLANITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA DEL 
CAMPO DE 
FÚTBOL EN EL 
CASERÍO DE SAN 
PABLO LLANITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - RECONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL DE 
CAMPO DE FÚTBOL EN 
LA ALDEA SANTA RITA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00350,000.00 150,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00350,000.00 150,000.00 200,000.00

001 - 
RECONSTRUCCIÓ
N DE CERCA 
PERIMETRAL DE 
CAMPO DE 
FÚTBOL EN LA 
ALDEA SANTA 
RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00350,000.00 150,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - AMPLIACIÓN DE 
CAMPO DE FÚTBOL DEL 
CASERÍO DE LAS 
MARIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - AMPLIACIÓN DE 
CAMPO DE FÚTBOL 
DEL CASERÍO DE LAS 
MARIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - SEGUNDA ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN DE LA 
CERCA GRADAS Y 
MEJORAMIENTO DEL 
CAMPO DE FÚTBOL LOS 
MANGOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 185,826.50 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 185,826.50 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN 
DE LA CERCA 
GRADAS Y 
MEJORAMIENTO 
DEL CAMPO DE 
FÚTBOL LOS 
MANGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 185,826.50 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,826.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,826.50 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASA COMUNAL EN 
ALDEA BAÑADEROS 

0.00 0.00 0.00 0.00 13,245.63 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 13,245.63 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CASA 
COMUNAL EN 
ALDEA 
BAÑADEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 13,245.63 0.00 0.00300,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,245.63 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,245.63 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO Y 
NIVELACIÓN DE 
TERRENO EN EL CAMPO 
DEL CASERÍO DE 
PALACIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
NIVELACIÓN DE 
TERRENO EN EL 
CAMPO DEL CASERÍO 
DE PALACIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,500.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASA COMUNAL EN EL 
CASERÍO DE SAN 
MARCOS

0.00 0.00 0.00 0.00 31,456.00 0.00 0.00231,456.00 200,000.00 31,456.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 31,456.00 0.00 0.00231,456.00 200,000.00 31,456.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CASA 
COMUNAL EN EL 
CASERÍO DE SAN 
MARCOS

0.00 0.00 0.00 0.00 31,456.00 0.00 0.00231,456.00 200,000.00 31,456.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

231,456.00 200,000.00 31,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,456.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

231,456.00 200,000.00 31,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,456.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: L.DELCID

01:55 p.m.
Pagina: 19 de 30
Hora  :
Emisión:  10/12/2020

SANTA LUCÍA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/6/2020 al 30/6/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/6/2020 10/12/2020al2020al

Del: 1/6/2020 Al: 30/6/2020

10/12/2020 01:55:53 p.m. 19



009 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA,GRADAS Y 
NIVELACIÓN  DE 
TERRENO CAMPO LOS 
MANGOS BARRIO LOS 
MANGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE 
CERCA,GRADAS Y 
NIVELACIÓN DE 
TERRENO CAMPO 
LOS MANGOS 
BARRIO LOS 
MANGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA ELÉCTRICO 
CASERÍO EL 
RECODO,LLANITOS,LA 
MONTAÑA,BARRIO 
CINCINANTI,LA 
CAÑADA, EL ESPINO Y 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA 
ELÉCTRICO 
CASERÍO EL 
RECODO,LLANITO
S,LA 
MONTAÑA,BARRI
O CINCINANTI,LA 
CAÑADA, EL 
ESPINO Y CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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011 - CERCA Y 
MEJORAMIENTO DE 
CAMPO LA MONTAÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 219,588.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 219,588.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CERCA Y 
MEJORAMIENTO 
DE CAMPO LA 
MONTAÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 219,588.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,588.56 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,588.56 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASETA FRENTE A LA 
CLÍNICA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CASETA 
FRENTE A LA 
CLÍNICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - AMPLIACIÓN DEL 
CAMPO EN CASERÍO EL 
ÁGUILA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AMPLIACIÓN 
DEL CAMPO EN 
CASERÍO EL 
ÁGUILA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

014 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CASERÍO LA 
MONTAÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 179.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CASERÍO LA 
MONTAÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 179.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179.50 0.00 0.00

015 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL DE 
CAMPO DE FÚTBOL 
ALDEA LLANITOS

0.00 40,798.60 40,798.60 40,798.60 48,634.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 40,798.60 40,798.60 40,798.60 48,634.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL DE 
CAMPO DE 
FÚTBOL ALDEA 
LLANITOS

0.00 40,798.60 40,798.60 40,798.60 48,634.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 40,798.60 40,798.60 40,798.60 48,634.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 40,798.60 40,798.60 40,798.60 0.00 48,634.40 0.00 0.00

016 - COMPRA DE CAMPO DE 
FÚTBOL ALDEA SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 13,395.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA DE CAMPO 
DE FÚTBOL ALDEA 
SAN LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 13,395.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,395.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,395.62 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,395.62 0.00 0.00

017 - COMPRA DE TERRENO 
PARA EL CAMPO DE 
FÚTBOL EN ALDEA EL 
JICARAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA EL 
CAMPO DE FÚTBOL 
EN ALDEA EL JICARAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - AMPLIACIÓN Y 
MEJORAMIENTO DEL 
CAMPO DE FÚTBOL EN 
CASERÍO PIEDRA 
COLORADA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AMPLIACIÓN Y 
MEJORAMIENTO DEL 
CAMPO DE FÚTBOL 
EN CASERÍO PIEDRA 
COLORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 144,960.00 144,960.00 144,960.00 460,234.86 0.00 0.001,597,053.50 0.00 1,597,053.50

01 - TURISMO 0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 390,237.25 0.00 0.001,447,053.50 0.00 1,447,053.50

001 - REPARACIÓN DE 
CALLES CARRETERAS Y 
PUENTES 

0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 52,189.44 0.00 0.00947,053.50 150,000.00 1,097,053.50

000 - SIN OBRA 0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 52,189.44 0.00 0.00947,053.50 150,000.00 1,097,053.50
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001 - 
MANTENIMIENTO 
Y REPARACIÓN 
DE CALLES 
RURALES EN LAS 
ALDEAS Y 
CASERÍOS DE EL 
JICARAL,BAÑADE
ROS,EL 
ÁGUILA,SANTA 
RITA,PALACIOS,S
AN 
LORENZO,CORDO
NCILLO,EL 
JUNQUILLO,SAN 
MARCOS,LA 
MONTAÑA,TABLO
NES.

0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 52,189.44 0.00 0.00947,053.50 150,000.00 1,097,053.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

947,053.50 150,000.00 1,097,053.50 0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 52,189.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

947,053.50 150,000.00 1,097,053.50 0.00 138,900.00 138,900.00 138,900.00 0.00 52,189.44 0.00 0.00

002 - ENCHAPADO TRAMO 
CARRETERA CASERÍO  EL 
ESPINO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
CASERÍO EL 
ESPINO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - ENCHAPADO DE TRES 
TRAMO DE CARRETERA 
EN EL CASERÍO DEL 
COYOLAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 31,697.81 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 31,697.81 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00
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001 - ENCHAPADO DE 
TRES TRAMO DE 
CARRETERA EN EL 
CASERÍO DEL 
COYOLAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 31,697.81 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 150,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,697.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 150,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,697.81 0.00 0.00

004 - APERTURA DE BRECHA 
DE CARRETERA DE LA 
COLONIA CEPUDO 
FREDY LEMUS HACIA 
QUEBRADA EL CHUMBUN

0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APERTURA DE 
BRECHA DE 
CARRETERA DE 
LA COLONIA 
CEPUDO FREDY 
LEMUS HACIA 
QUEBRADA EL 
CHUMBUN

0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.00 0.00 0.00

005 - ENCHAPADO TRAMO 
CARRETERA SUBIDA 
FRENTE A LA CASA DEL 
SEÑOR RODOLFO RAMOS 
CASERÍO EL 
BARRANCON HACIA EL 
MOSQUITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
SUBIDA FRENTE A 
LA CASA DEL 
SEÑOR RODOLFO 
RAMOS CASERÍO 
EL BARRANCON 
HACIA EL 
MOSQUITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 33,397.61 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 33,397.61 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS 

0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 33,397.61 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 33,397.61 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 33,397.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 0.00 33,397.61 0.00 0.00

03 - APOYO MIPYME 0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR MIPYME

0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,600.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,039,235.63 0.00 0.001,286,649.07 0.00 1,286,649.07

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 836,138.06 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE RED 
VIAL DEL MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 836,138.06 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 836,138.06 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA EN 
BARRIO 
GUAJINIQUIL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
PENDIENTE 
HACIA ALDEA EL 
JICARAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,699.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,699.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,699.40 0.00 0.00

003 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
DESDE LA 
QUEBRADA EL 
GUAJINIQUIL 
HACIA LA ERMITA 
DE LA ALDEA DE 
SAN MARCOS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - ENCHAPADO 
TRAMO 
CARRETERA 
FRENTE AL 
KINDER  EN 
CASERÍO SAN 
LORENZO

0.00 0.00 0.00 0.00 159,623.19 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,623.19 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,623.19 0.00 0.00
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005 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
QUE CONDUCE 
HACIA EL KINDER 
GLORIA DE LOPEZ 
ARELLANO

0.00 0.00 0.00 0.00 20,220.93 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,220.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,220.93 0.00 0.00

006 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
EN EL BARREAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,594.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,594.54 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,594.54 0.00 0.00

007 - APERTURA DE 
BRECHA DE 
CARRETERA EL 
CASERÍO EL 
JICARAL HACIA 
LAS VEGAS DEL 
RIÓ TOROLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,189,112.61 0.00 0.00886,649.07 0.00 886,649.07

001 - SEGUNDA ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN Y 
ADICIÓN DEL EDIFICIO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 833,248.85 0.00 0.00886,649.07 0.00 886,649.07

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 833,248.85 0.00 0.00886,649.07 0.00 886,649.07

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE LA 
CONSTRUCCIÓN 
Y ADICIÓN DEL 
EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 833,248.85 0.00 0.00886,649.07 0.00 886,649.07

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

886,649.07 0.00 886,649.07 0.00 0.00 0.00 0.00 833,248.85 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

390,565.30 0.00 390,565.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,121.32 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

496,083.77 0.00 496,083.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 542,127.53 0.00 0.00

002 - RECONSTRUCCIÓN Y 
ADICIÓN DEL EDIFICIO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 355,863.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 355,863.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  
RECONSTRUCCIÓ
N Y ADICIÓN DEL 
EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 355,863.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,863.76 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,863.76 0.00 0.00

03 - ADQUISICIÓN DE EQUIPO 0.00 0.00 0.00 0.00 13,984.96 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 13,984.96 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ADQUISICIÓN DE 
COMPRA EQUIPO DE 
COMPUTO

0.00 0.00 0.00 0.00 5,499.96 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,499.96 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,499.96 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 3 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,499.96 0.00 0.00

002 - ADQUISICIÓN DE 
EQUIPO NUEVO DE 
OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 8,485.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,485.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,485.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,485.00 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSFERENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 490,512.79 0.00 0.00806,488.20 0.00 806,488.20

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 490,512.79 0.00 0.00806,488.20 0.00 806,488.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 490,512.79 0.00 0.00806,488.20 0.00 806,488.20

001 - CUOTA T.S.C 0.00 0.00 0.00 0.00 159,705.35 0.00 0.00159,705.35 0.00 159,705.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,705.35 0.00 0.00159,705.35 0.00 159,705.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

159,705.35 0.00 159,705.35 0.00 0.00 0.00 0.00 159,705.35 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

159,705.35 0.00 159,705.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,705.35 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,961.45 0.00 0.007,961.45 0.00 7,961.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,961.45 0.00 0.007,961.45 0.00 7,961.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,961.45 0.00 7,961.45 0.00 0.00 0.00 0.00 7,961.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,961.45 0.00 7,961.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,961.45 0.00 0.00

003 - CUOTA AMFI 0.00 0.00 0.00 0.00 322,845.99 0.00 0.00638,821.40 0.00 638,821.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 322,845.99 0.00 0.00638,821.40 0.00 638,821.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

638,821.40 0.00 638,821.40 0.00 0.00 0.00 0.00 322,845.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

638,821.40 0.00 638,821.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,845.99 0.00 0.00

17,050,045.85 409,000.00 17,459,045.85 0.00 1,683,623.14 1,683,623.14 1,683,623.14 0.00 9,625,778.28 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 31/03/2020
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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